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Tryggere hverdag

Benedicte er engstelig for å gå ut. Hun er redd for å glemme ting, og da 

er det tryggere å være hjemme. Dørtaleren  hun nå har fått, minner henne 

på å låse døra og ta med mobiltelefon akkurat idet hun går ut av døra 

hjemme. Det har gitt henne større frihet.

For Hanna er det vanskelig å skille mellom natt og 

dag. Hun kan godt gå ut midt på natten, og finner 

ikke veien hjem. Med en bevegelsesdetektor,  et 

tidsur og en personsøker får nærpersonen 

beskjed i samme øyeblikk Hanna går ut etter 

at det har blitt kveld.

Kenneth bor i kjellerleiligheten hos sine foreldre. Han har behov for 

assistanse i ulike situasjoner. Ved å trykke på armbåndssenderen varsler 

han personsøkeren som foreldrene har. Slik får han hjelp akkurat når han 

selv ønsker det.

Carine og Bjarne er aktive pensjonister som er like mye på hytta som 

hjemme. Bjarne har begynt å glemme og er veldig 

avhengig av Carine. Med en mobil nærvarsler har de en løsning som kan 

brukes både hjemme og på hytta.  Når Bjarne blir utrygg, trykker han på 

armbåndssenderen og varsler Carine som er på pletten i en fart.

Vi kan ikke alltid gjøre omgivelsene feilfrie, oversiktlige eller fullstendig uten faremomenter for alle. Det vi 
kan gjøre er å trygge enkeltpersoner når de beveger seg i ellers trygge omgivelser. Vi har lang erfaring og 
gode løsninger. Her er noen eksempler:

Nå slipper Per å være  redd for at han skal glemme å slå av  kaffetrakteren 

og låse ytterdøren når han skal ut.  C.STATUS hjelper han med å holde styr 

på dette! Et veggmontert panel viser hva han skal sjekke før han går. 

Panelet er tilsluttet en brikke med tydelige symboler som han har på            

nøkkelknippet. På brikken kan han når som helst kontrollere at han har 

husket å stenge. Systemet er trådløst og har et diskret design.
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Produkter

Falck 6730 Dørtaler				    HMS: 020693	 320060
		
Falck 6940 Armbåndssender			   HMS: 020686	 324100
 
Falck 6761 Personsøker m/ lyd el vibr		  HMS: 025760	 330202 

C.STATUS				     			   502900
		
Falck 6850 Mobil NærVarsler			   HMS: 020688	 330006
 
Falck 6709 Mottaker				    HMS: 135550	 320062

Falck 6709 Bevegelsesdetektor sender 		  HMS: 135554	 320068

Enkelte av løsningene behøver viderevarsling for å være komplette.

Mobil NærVarsler

Bevegelsesdetektor

C.Status

Dørtaler

Personsøker

Armbåndssender	

Vil du vite mer?
Vi har solid erfaring innen dette området.

Dersom du trenger flere opplysninger, ta gjerne kontakt.
Sammen kan vi finne den løsningen som fungerer best ut fra den 

enkeltes situasjon.


